
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
Pagina Delibera n. 45 del 
13/09/2023 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 45/2023 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  08/2023 del 13/09/2023 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AMPLIAMENTO DELLA 

COMPAGINE PARTENARIALE DEL GAL TERNANO. 
 

Il giorno 13 settembre 2023 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato 

in modalità videoconferenza. 
Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 
 

Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

DIMIZIANI LAURA CONSIGLIERE  X 

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE  X 

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE  X 

MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE X  

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

PERNAZZA LAURA CONSIGLIERE  X 

RAGGI LUCA CONSIGLIERE  X 

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE X  

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE X  

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO  X  

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
 
 
 
 
Presiede il Presidente: Dott. Albano Agabiti 
Verbalizza il Dott. Paolo Pennazzi.  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
Pagina Delibera n. 45 del 
13/09/2023 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Il GAL Ternano, in qualità di soggetto candidato alla gestione della Strategia di Sviluppo Locale dell’area 
omogenea “Ternano Narnese Amerino”, ai sensi delle disposizioni del bando di selezione della Regione 
Umbria, intende ampliare la propria base partenariale per lo sviluppo della futura programmazione 
2023/2027. 
Con il presente avviso pubblico il GAL Ternano intende invitare a far parte del proprio partenariato soggetti 
privati rappresentativi di interessi di natura diffusa e/o collettiva, riconducibili alle diverse sfere della 
comunità locale, secondo quanto previsto all’art. 3 del Regolamento (UE) 240/2014 quali, ad esempio: 

• Associazioni di volontariato;  
• Associazioni culturali; 
• Associazioni di promozione sociale e di contrasto alle discriminazioni; 
• Associazioni ambientaliste e di tutela del paesaggio; 
• Associazioni dei consumatori; 
• Associazioni ricreative e sportive; 
• Fondazioni bancarie;  
• Parti sociali (sindacati dei lavoratori e delle imprese); 
• Enti di ricerca, università; 
• Scuole; 
• Cooperative sociali e del terzo settore. 

La quota annuale che ogni futuro socio privato dovrà versare è pari ad € 600,00, così come stabilito dalla 
Assemblea dei Soci del 22/04/2003. 
Visto quanto sopra con voto unanime 

DELIBERA 
Di approvare l’allegato schema di avviso pubblico per la partecipazione delle aziende. 
Di nominare il Dott. Paolo Pennazzi Responsabile Unico del Procedimento del progetto demandadogli ogni 
atto conseguente e relativo alla presente deliberazione. 
 

Il PRESIDENTE (Dott. Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Dott. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 13/09/2023 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 13/09/2023 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(Dott. Francesco Contartese) 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
 
Terni ______/2023                                        (Dott. Paolo Pennazzi)   

http://www.galternano.it/

